
Číslo jednací ob,jecinatele: ZAO/l 634/2024

Smlouva o provádění kontrolních prohlídek

požárně bezpečnostních zařízení
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavíra,jí ve smyslu ust. § 2652 až 2661

kontrolní Činnost a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany

1) Tomáš Staroba

zapsaný v Registru živnostenských oprávnění

se sídlem Hlavní náměstí 110/26, 794 01 Krnov

zastoupený Tomášem Starobou

datová schránka: gcb8f3a
dále jen ,,Kontrolor"

2) Česká republika - Zemský archiv v Opavě
se sídlem: Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

IČO: 70979057

DIČ: není pIátce DPH

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: ] 193988l/0710

1



Číslo jednací objednatcle: ZAO/l634/2024

Datová schránka: yzmaix7

dále ,jen ,,Objednatel", přičemž Objednatel a Kontrolor budou v dalším kontextu společně

označeni také jako "smluvní strany")

Článek 1

Předmět sinlouvy

I. Předmětem snílouvy je povinľ]ost Kontrolora provádčt kontroly provozuschopnosti a periodické
zkoušky přenosných hasicích přístrojů a kontroly I)r()vozuschopnosti požárně bezpečnostních
zařízení, kterými jsou zařízení pro zásobování požárľlí vodou a hydrantů (dále jen ,,VPPO" a ,,PBZ")
v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., vyhláška o požární prevenci, ve znění
pozclějších předpisů (dále jen ,.Vyhláška") a dalšími souvisejícími právními. či technickými
předpisy. Dále odstranění závad bránících kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostních
zařízení. Za toto se mu Objednatel zavazuje uhradit dohodnutou cenu, to vše dle této smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje a podpiseín této smlouvy potvrzuje. že má veškerou způsobilost uzavřít tuto
smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Objednatel dále prohlašuje a podpisem snilouvy
potvrzuje, že uzavřením této smlouvy ľledojde k porušení Žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu, či
jiného obdobného orgánu.

3. Kontrolor tímto prohlašuje a podpisem sn:ilouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto
smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Kontrolor dále prohlašuje a podpisem srnlouvy
potvrzllje, Že uzavřeníín této sinlouvy nedojde k porušení žáclné právní povinnosti ani jakéhokoliv
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či
jiného obdobného orgánu.

4. Smluvní strany sc dohodly. žc počty jednotlivých přenosných hasicích přístrojů a požárně
bezpečnostních zařízení představují současný stav a ínohou se v čase měnit. Objednatel tak zejména
negarantuje objeni prováděných služcb. kdy tcnlo může po dobu sínlouvy být různý.

5. Objednatel si vyhrazuje možnost přesáhľľout rozsah služeb stanovený v této smlouvě. Všechny
takové služby budou prováděny za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Pro změnu počtu,
umístnění apod. jednotlivých výše uvedených zařízení postačuje oznámení druhé smluvní straně
a není třeba uzavírat dodatek ke sínlouvě.

Článek 2

Místo a doba plnění

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026.

7. Místem plnění smlouvy o dílo jsou:

- Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, Opava;

- Zemský archiv v Opavě, Olbrichova 724/15, Opava;

2



Číslo jednací objednatelc: ZAO/l634/2024

- Státní okresní archiv Opava, Březinova 779/6, Opava;

- Státní okresní archiv Opava, Lidická 2665/2a, Opava;

- Státní okresní archiv Opava, Školní 54, Brumovice - Skrochovice;

- Státní okresní archiv Bruntál se sídlem v Krnově, Říční okruh 15/12, Krnov.

Článek 3

Platebnípodmínky

1. Cena díla je stanovena na základě po]()žk()vého rozpočtu uvedeného v Přílohy č. 1 - Cenová
nabídka 2024 - 2026 ze dne 15. 3. 2024.

2. Úhrada díla bude vždy každý rok po bezvadném provedení díla, které je domluveno na základě
Při1ohy č. 1.

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 261 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") se nepoužije.

4. Objednatel zaplatí cenu za předmět smlouvy po bezvadném předání předmětu smlouvy
prostřednictvím daňového dokladu (dále jen ,,faktury"), a to nejpozději v den splatnosti uvedený na
faktuře. Splatnost faktury činí 30 dnů od data vystavení faktury.

5. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol o provedené kontrole nebo protokol
o výměně a dodání chybějících, nebo vadných dílů. Protokol dle této sn:tlouvy musí být potvrzený
a odsouhlasený Objednatelem.

6. Faktura musí obsahovat náležilosli dle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty") a § 435 občanského
zákoníku. Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu Kontrolora. Objednatel požaduje, aby
Kontrolor na fakturu uvedl podrobný rozpis fakturovaných prací.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahllje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
neurčitě. Kontrolor je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovéin případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okalnžiken] doručení nálcžitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

8. Budeji dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy faktury v elektronické podobč.
bude .je výhradně zasílat v PDF formátu (a to tak, aby byla zajištěna neporušenost jejich obsahu) ze
své e-mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele uctarna@zao archives.cz.

9. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch
účtu Kontrolora uvedeného na faktuře.

Článek 4

Způsob prováděnídůa, povinnosti Kontrolora

1. Kontroloí" se zavazuje poskytovat služby s vynaložením odborné péče a v souladu s podmínkaini
vyplývajícími z této smlouvy jakožto i příslušných právních předpisů.

3



Číslo jednací objednatele: ZAO/l634/2024

2. Kontrolor prohlašuje, že před podpisem této smlouvy byl seznámen s PBŘ SOKA Bruntál se sídlem
v Krnově. K oslatním objektům bylo pře(lloženo DZP, včetně související dokumentace PO.

3. Kontrolor je povinen e-mai!em oznámit Objednateli nejpozději 5 (pět) dnů předem, termín nástupu
provádění sjedľ]aných služeb a vzájen]ně si termín odsouhlasit.

4. Kontrolor se zavazuje, že bude poskytovat služby v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou. Kontrolor se při poskytování služeb dle této snilouvy bude řídit pokyny Objednatele
a bude postupovat v úzké součinľ)osti s Objednatelem.

5. Kontrolor jakožto osoba odborně způsobilá je povinen prováclět sjednané služby v náležité kvalitě,
rozsahu a clobě, to vše s niaximální péčí, kterou lze po něm požadovat.

6. Kontrolor se zavazuje plně provádět všechny služby v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a s Vyhláškou.

7. Kontrolor se zavazuje zabezpečit na svůj náklacl a na své nebezpečí všechna související plnění
a práce potřebné k včasnému a řádnéinu provedení služeb.

8. Kontrolor je oprávněn bez schválení Objednatele odstranit drobné závady bránící
prov()zusctlopn(.)sti požárně bezpečnostních zařízení, které byly zjištěny při pravidelné kontrole
VPPO a PBZ, a to formou výměny vadných a dodaní chybějících dílů a součástí, doplnění
chybějících náplní a provedení potřebných dílenských oprav v souladu s technickými podmínkami
příslušných výrobců.

9. Drobnou závadou se rozumí závady, které v součtu nepřekročí částku ve výši 5.000 KČ bez DPH.

10. Kontrolor neprodleně oznámení Objeclnateli jinou než di"obnou závadu zjištěnou při kontrole VPPO
a PBZ. Závaclu nebo drobľlou závadu, jejíž odstranění je časově náročnější (tj. nelze odstranit ihned)
nebo takovou, která vyžaduje spolupráci se specializovanou fírmou.

1 1. Kontrolor v oznáŕnení dle odst. 9 tohoto článku uvede, zda lze budovu Objednatele v místě plnění
užívat, uvede seznam závad s cenovou nabídkQLl.

12. Kontrolor garantuje Objednateli v cenové nabídce ceny obvyklé v místě a čase. Cena obsahuje
veškeré náklady Kontrolora. V případě. žc Objedľľatcl po uhí"azení obvyklC ceny od Kontrolora
zjistí, Že Koľ]trolorcm uvcdetiá obvyklá cena .jc vyšší ncž obvyklC ceny na základě jím
uskutečněného průzkumu trhu, má Objednatel nárok na uhrazení rozdílu mezi takto zjištěnou cenou.

13. Veškeré doklady o kontrole provozuschopnosti musí obsahovat náležitosti dle § 7 odst. 8 a § 9 odst.
8 Vyhlášky, dle příslušných noreni a podmínek výrobce zařízení.

14. Doklady o kontrole provozuschopnosti budou přeclány v Objednateli ve dvou stejnopisech.

15. Kontrolor je pŕi plnění této smlouvy povinen zajišt'ovat plnění smlouvy v souladu se zájmy
Objednatele, které zná nebo znát má, oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu
své činnosti a jež tnohou mít vliv na provedení a řádné dokončení služby. zjistí-li K()ntrolor
kdykoliv v průběhu plnění léto snilouvy, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či pro plnění
předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na to Objednatele neprodleně upozornit.

16. Kontrolor se zavazuje bezoclkladně hiejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne takové změny)
písenině inf'ormovat Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících
z této smlouvy či identifikačních údajů Kontrolore, o změnách v osobách oprávněných zástupců,
kontaktních osobách, o vstupu Kontroiore do likvidace, o úpadku apod.

4



("Íslo jednací objednatele: ZAO/l 634/2024

17. Kontrolor se zavazuje osobně se účastnit kontrol u Objednavatele prováděných správními orgány,
zejména Státním požárním dozorem, o které je kontrdor objednavatelem informován nejméně
5 pracovních dnů předem.

Článek 5

Povinností objednatele

1. Objednatel specifikuje Kontrolorovi náležitosti předmětu plnění této smlouvy (služeb).

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Kontrolorovi součinnost potřebnou pro řádné plnění předmětu
této smlouvy a poskytnout případná upřesnění požadavků na služby.

3. Objednatel bude v průběhu provádění služeb kontrolovat kvalitu, způsob provedení a soulad
provádění služeb s podinínkami sjednanými v této smlouvě a Kontrolor je povinen Objednateli na
požádání takovou kontrolu umožnit.

4. Dále se Objednatel zavazuje spoIupracovat při předání a převzetí předmětu smlouvy
s Kontrol()rem a zaplatit cenu služeb za podmínek a způsobem sjednaným v této smlouvě.

Článek 6

Be<pečnost práce a ochrana zdravj poŽární ochrana a ekologie

1. Objednatel předává kontrolorovi touto smlouvou prostory předmětné kontrolním prohlídkám
požárně bezpečnostních zařízení v budově jako pracoviště. Při plnění úkolů na tomto pracovišti
zaměstnanci obou a více zaměstnavatelů (např. kontrolora a objednatele) se jako zúčastnění
vzájemně budou informovat o rizicích a vzájemně budou spolupracovat při zajišt'ování bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci.

2. Kontrolor bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní. hygienické a ekologické předpisy
na pracovištích objednatele.

3. Kontrolor je povinen zajistit stálý dozor odpovědnýrn zaměstnancem nad dodržováním obecně
závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví (dále jen ,,BOZP") a
požární ochrany (dále jen ,,PO") při pInění předmětu smlouvy, zejména stálý dozor v případech
nebezpečných prací a v případech určených nařízením vIády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do
hloubky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
Dále zajistí pravidelnou kontr()]u nad dodržováníin bezpečnostních předpisů podle příslušných
ustanovení zákoníku práce.

4. Kontrolor je povinen vybavit své zaměstnance osobními ochrannými pracovními prostředky podle
profesí, činností a rizik při uskutečňování díla.

5. Kontrolor je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na provádění díla s
příslušnými bezpečnostními předpisy.

6. Kontrolor je povinen zajišt'ovat pořádek a čistotu na pracovišti. Nesmí znečišt'ovat prostory užívanC
společně s objednatelem, v případě jejich znečištění musí okamžitě uvedené prostory uklidit.

7. Kontrolor nesmí v těchto prostorách bez vědomí a bez souhlasu objednatele skladovat a odkládat
žádný materiál a předměty.

5



Císlo jednací objednatelc: ZAO/l634/2024

8. Kontrolor je povinen vést evidenci zaměstnanců od jejich nástupu do práce až po opuštění pracoviště
objednatele.

9. Kontrolor je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy týkající se prováděných prací. Svou
činnost přizpůsobí tak, aby nedošlo k poškození cizího majetku, nebylo ohroženo zdraví
zaměstnanců ani jiných osob. Škody na majetku, které dodavatel způsobí, se zavazuje neprodleně
odstranit na vlastní náklady, a to jak objednateli, tak třetí osobě. Škody na zdraví vlastních
zaměstnanců řeší kontrolor v rámci povinností vyplývajících ze zákoníku práce. Škody na zdraví
uživatelů požárně bezpečnostních zařízení Šetří kontrolor ve spolupráci s objednatelem. Kontrolor
odpovídá za Škodu na zdraví i dalších osob, pokud nedojde k vyvinění se této odpovědnosti.

10. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých určených zástupců, nebo odborně způsobilých osob,
které pro nčj pracují dodavatelsky, provádět průběžn()u koľ}trolu díla.

] 1. Kontrolor je povinen písemně inforínovat objednatele o rizicích možného ohrožení zdraví a života
na těchto pracovištích dle ustanovení § 101 a násl. zákoníku práce.

12. Při provádění předrnčtu smlouvy je kol1trolor povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy v
oblasti PO a platné normy, které se vztahují k prováděným pracím.

13. Kontrolor je povinen zajistit vIastní dozor nad dodržováním předpisů PO.

14. Kontrolor je povinen umožnit pověřeným zástupcůni objednatele provádět kontrolu dodržování
předpisů a PO.

15. Kontrolor je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na provádění
kontrolních prohlídek požárně bezpečľlostních zařízení s příslušnýnli požárními předpisy.

16. Kontrolor je povinen seznán"iit všechny zaměstnaľlce s tím, že při provádění prací s otevřeným
ohněm je nutno provést vyhodnocení p()Žárního nebezpečí pro daný prostor ve smyslu vyhlášky č.
87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v
tavných nádobách, ve znění pozdějších předpisů, a to písemnou ťormou.

17. Kontrolor je povinen seznámit zaměstnance s poplachovými sniěrnicemi, s rozmístěním hydrantů,
hasicích přístrojů a hlavními uzávěry plynu, vody a elektrické energie. Inf'ormace a podklady předá
na vyžádání objednatel.

18. Kontrolor je povinen prúběžně likvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění kontrolních
prohlídek v souladu se zákonem č. 541/2020Sb., o odpadech.

19. Kontrolor je povinen mít zpracované identifikační listy nebezpečných odpadů.

20. Kontrolor je povinen odpady ukládat na určené označené rnísto.

21. Kontrolor je povinen nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvím sniluvního partnera, kterému
jsou tyto odpady předávány k 1ikvidaci, či dalŠímu zpracování.

22. Kontrolor je povinen seznámit zaměstnance s platnými předpisy z oblasti odpadů a chemických
látek a přípravků, včetně bezpečnostních Iistů chemických látek a přípravků a identifikačních listů
odpaclů používaných při provádění díla.

Článek 7

6



Číslo .jednací ob jcdnatele: ZAO/l634/2024

Záruka, odpoUdnost za vady
]. Kontrolor poskytuje na provedené služby záruku. Poskytnuté služby mají vady v případě. že

nebudou Kontrolorem provedeny v souladu s touto smlouvou, platnými právnínii předpisy nebo
příslušnými technickými norniarni.

2. Délka záruční lhůty je stanovena v délce 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem podpisu
protokolu o poskytnutí služby. Bylo-li v pr()lokolu vymezeno pochybení v podobě vad či nedodčlků,
počíná záruční lhůta běžet až ()dstralľěním posledního z nich. Záruční lhůta ľ)eběží po dobu od
oznámení vady do doby s.jednání nápravy u předmětné vady.

3. Práva Objednatele z vadného plnění a záruky dále upravují příslušná ustanovení občanského
zákoníku. Smluvní strany se však odlišně od občanskCho zákoníku dohodly, že Objcdnatcl jc
povinen oznámit Kontrolorovi jakékoliv případné vady provedených služeb bez zbytečnéilo odkladu
poté, co takové vady zjistí (nejpozději však clo 5 dnů od zjištění vady). Současně se strany dohodly,
že .jakákoliv oznáínení vad (reklamacc) musí být učiněno prostřednictvíin datové schránky nebo e-
niailem, přičemž i oznánjení odeslané posledního dne lhůty se považuje za včas učiněné.
V oznámení musí být příslušná vada alespoň stručně popsána.

4. Pro ty poskytnuté služby, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objeclnatele Kontro]oren1
opraveny, běží záruční Ihůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

5. Kontrolor je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklaníace písemně oznámit Ob,jednateli,
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, žc reklaniaci Objcdnatelc uznává.

6. Kontrolor .je povinen nastoupit bez zbytečného odklaclu k odstranění reklamované vady a tuto
odstranit nejpozději do 14 pracovních dnů, a to i v případě, že rcklan}aci neuznává. Náklady na
odstranění reklamované vady nese Kontrolor ve sporných případech až do doby. ncž se prokážc,
zda byla vada l"ek]anlována oprávněně.

7. Nenastoupí-li Kontrolor k odstranění reklamované vady do 30 (třiceti) pracovních dnů po obdržení
reklamace Objednatele a není-li písemně dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněníni vady třetí osobu. a to aniž by líni byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady
vzniklé Objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupuje povinen uhradit Kontrolor.

8. Prokážc-li se vc sporných případech. že Objcdnatel vadu rcklanioval neoprávněně, tzn., že
Kontrolor za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, je Obje-dnatel povinen
uhradit Kontrolorovi veškeré Kontrolorem účelně vyl]aloženC a doloženC náklady vzniklC
v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

9. Lhůtu pro odstranění rek]alnovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
reklainovanC vady, platí, Žc reklarnovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů
ode dne doručení reklamace Kontrolorovi.

10. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Článek 8

Sankce

7



Císlo jednací objednatcle: ZAO/l634/2024

1. Pokud bude Kontrolor v prodlení s p()skytnutíln služeb u každého jednoho požárně bezpečnostního
zařízení dle § 7 Vyhlášky, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
500.00 KČ za každé jedno porušení této povinnosti za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit
Kontrolorovi úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

3. Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za Škodu, její uplatňování ani
vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatují, že ustaľ}ovení § 2050 občanského
zákoníku se nepoužije.

4. Veškeré smluvní pokuty jsou spIatné do 14 (čtrnácti) díhi od doručení jejich písemného vyúčtování
druhé straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným
pohledávkám druhé smluvní strany.

Článek 9

Odstoupení od smlouvy

I. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této snilouvy odstoupit v případech, kdy ji k tomu
výslovně opravňují ustanovení této smlouvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto smlouv()u
vyloučeno).

2. Odstoupení musí být učiněno písemně, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají
dnem doručení píseniného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Kontrolor je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je na něj vyhlášen osobní bankrot.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také:
- pokud Kontrolor neoprávněně zastaví či přeruší provádění služeb (Lljedľlání léto sinlouvy

o vyšší moci zůstává nedotčeno),
- ocitne-li se K()ntrolor v prodleíú s provedením služeb clelším než 30 (třicet) dnů a nesjedná-li

Kontrolor nápravu ani po písemné výzvě a v dodatečné Ihůtě 7 (sedm) dnů od doručení takové
vý'vy.

5. Závazky Kontrolora, pokud jde o oclstraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za jakost prací .jím
provedených a rnateriálů a výrobků jíni dodaných až do doby odstoupení od této snilouvy, trvají i
po takovém odstoupení.

6. Srnluvní strany se dohodly. žc Kontrolor není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle ustanovení
§ 2591 OZ.

7. Obě smluvní strany mají rnožnost odstoupit od snilouvy bez udání důvodu a to s výpověclní lhůtou
3 měsíce. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo toto
odstoupení doručeno druhé smluvní stranč.

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, nebo úroků z prodlení,
pokud již dospěl, práva ľlä náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

Článek 10

Závěrečná ustanoí'ení

8



Číslo jednací objednatele: ZAO/l 634/2024

1. Smluvní vztahy mezi strananíi vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České
republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem č. 133/1985 Sb., o požáríú ochraně, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě, že se některé ustanovení této sinlouvy, at' už vzhledem k platnéinu právníinu řádu nebo
vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným. neúčinnýn:i nebo sporným anebo některé ustanovení
chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto dotyčného
ustanovení nastupuje bud' ustanoveíú příslušného obecnč závazného právního předpisu, které je
svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenél11u účelu této smlouvy, nebo není-li takového
ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodnín-i styku obvyklý.

3. Kontrolor na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze Činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma sm)uvnínii stranami; odstoupení od smlouvy Ize provést pouze
písemnou formou.

6. Srnluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemnéin souhlasu druhé smluvní
strany.

7. Kontrolor se zavazujc. že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly. z .je,jichž
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejrn. zákon Č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a zákon o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

8. Kontrolor je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

9. Kontrolor bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolor
souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v .jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto sinlouvou souvisejících.

10. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by Kontrolor trval
na tOňl, že některý údaj obsažený v této srnlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím
a následně vyšlo nqjevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost Kontrolor.

1 ]. Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fíkci doručení, a to tak, že následující pracovní
den po odeslání e-mailu/datové zprávy se má tento/tato za doručený/nou druhé smluvní straně.
Doručením se má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

12. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech. každý s platností originálu, z nichž po dvou
obdrží Objednatel a jedno Kontrolor.

13. Ve smyslu zákona č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a GDPR (General
Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU
o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělu.jí podpisem této

9



Číslo jednací objednatele: ZAO/1634/2024

smlouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených
v této smlouvě.

14. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podrnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což Kontrolor bere na vědomí, nabývá tato smlouva
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

15. Pro případ, že lalo Snilouva není uzavírána za přítoninosti obou srnluvních slran. platí, že Sínlouva
nebude uzavřena, pokud ji Objednatel či Kontrolor podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
ncpodslalI}oLl, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zrněnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlollvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena po
vzájemnéin projednání poclle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 2024 - 2026 ze dne 15. 3. 2024.

V Opavě ke dni podpisu V Krnově ke dni podpisu

Odběratel

ředitel Zemského archivu v Opavě

Kontrolor

10



Příloha č. 1 - Cenová nabídka 2024 - 2026 ze dne 15. 3. 2024

zemský archiv v Opavě

VAS DCHS ZMCKYi' ZE ONF NAŠE ZNACKA

CN20240322
VYRíZíjjE,' LNKA Kmeh' 3NE

15-tj3.2024

jLěc" Cmlnújša]kula!čmmziAjdah"(m'rh 7knnŠf'k VPPO :í PBZ na rnk ?0?4'

na zákiadě Vaši poptávky si dovoiuji předkj* tUŤQ cenovou kcúkulcžci na p"Qv*deni tevízi' VPO a ?2Z:

!""))'))""))))) '" '")))|)))t)'))'"))')))'))'))))'))'))""")')))Y))))'")), ' " ' """'J$,%.ů m W? "*'

Cena ," ks ľV nožství Cena tjez DPH
Revize HP 2Q.CC 72 1 420,Cň
Revize hydrantů 8O,CTj 1 80,00

Vyřazení HP 33,CC' 7 210,CQ
Ekdogická Likvidact HP 3í),Ců 7 21QCKJ

Ekdogická likvidace hasiva 23,CO_ 42 840,00

Nový hp práškový 6kg .M3,ců 7 5 3$0,00

Tlakcvá zkouška HP práškový 6kg 26qoo 4 1 04C,OCl

Tlakevá zkouška ,'iP práškový 2kg 18aoo 2 36qco
Tlako'vá zkouŠka HP vodni 91 225,00 1 225,CK)

Finanční rezerva, odhadovaný mäteriál 7 0CXJ,QQ 1 7 (X)CLCO

Doprava 7,CXJ SC 56C,CO

Cena celkem 17 825,00

DPH 21% 3 743,25

Cena celkem s DPH 21 568,25

11



Áj5))))ji))))iji))))){j!:: ;e ;!?!y) '{ ;g ?| %í I é ř ':p' ä% y:" ii'gq JR µ " '] HM í Éi

Cena ,," mnc"Žstv'i Cena bez DP
Revize HP 20,0:3 '35 700, 0("
Revize hydrantů 8Q,CO 5 4CQOG'

n 4G YRev'tze pozanmch dven 95,,00 9 855,00
Vyřazeni HP 30,Oĺ) 4 12Q,00
E'kdogická likvidace HP 30,00 4 12QOO
Ekologická 1ikvi"dace hasN'a 20,00 24 480,00

rNc'vý hp práškový 6kg 84q,00 4 3 360,00
Tlakuvá zkúuŠka hy' rantově hadi'ze 370gXi 1 370,00
11aková zkouŠka H? práŠ" oYý 6kg 26Q,' fj 1 260,0"
FinanČní rezema, cdhadovaný mäte,riá1 3 50QOO 1 3 500',00
Cena celkem 10 1,65.,00
DPH 21% 2 134,65
Cena celkem $ DPH 12 2'99,65

))jyjyyy?r'!'))|?j:"'yl;:::ji:]|)U))j)),ií]':),|,V:y7íiy\i?íi))")))',:j)
-% ^ cA8k ,A, ':· 2NdŠ> ¢5, :7, .C»

Cena J ks množstvi Cena bez DPH
Revize HP 20,0'0 17 34o,cr
Revize hydrantů 80,00 2 16C',OQ
Hevize p'ožámich dveři 95,0'0 8 76QOO
V'yřaz.eni HP 30,0ij 1 30,00
Ekdagická li'kvidaůe HP 3O,CO 1 3 ,00
Ekdogi'cká likvidace hasi"va 2QO"J 6 12t ,Oč)
Nový hp práškový 6k:iž 840,00 1 .S4QCi0'
Fínančni rezen"a, odhadovaný mate'riál 2 800,.00 ' 2 80O,Otj
Cena čelkem 5 080,00
DPH 21% 1 066,80
C.e'na celkem s DPH 6 146,80

12



))))j))j)))i))izj)igMj))jttj2'jtj,))!)!)Qj),),))jjjj),i¢gíj).
Cena / s množstvi Cena bez DPH

Revize HP 2Ct.(]Ct 31 620,00
Revize hydrantů 80,00 3, 240,,Ob

^ 'Uy X" (j! Y'Revřze pozamíQz 'ven, 95,.(X) 25 2 375, )
Tľaková zkou.Ška hy'ci'rantciv'é hadice 37QOQ 1 37C',CFi
Vyřaze'ní HP 3'0,00 3 "Q,Q{1
Ekdogická likvidace HP 30,00 3 9C),ČQ
Ekologic.ká likvidace hasiva 20,0'0 18 .3ťdj,OO
Nový h"p práškový 6kg 84q,00 3 2 5 gc'o

,FinančnÍ tezetva, odhadcsva,ný materiál 3 0,,CíC' 1 3 ĺF:QO(:|
r C

Cena celkem 9 665,00
DPH 21% 2 029,.65
Cena celkem s DPH 11694,65

)))i!žíjAÉRĹh)ÉÉQmáÉ^ijjl:))|jjtíÁj:út|i))j)i)
Cena 1° ks mnoŽství Cena bez DP

R.evize HP 20,04 9 !80,OC)
evize požámích dveři 95,Cĺ 2 19QC)Ô

T aková zkciúškä HP práškový 6kg 2'6qco 1 260,CKi
Finaňčn-Í rezerv'a, odha'dovaný materiái 1 OClO,00 1 1 0O"i,,O'3
Dopravä 7,Cí?· 25 175,CiCi
Cena €:elkem 1 805,,C:'O
DPH 2,1% 379,U5
C>éň-ä ceľkem s DPH 2 184,05

.

13



'ji^;áúúijiijj)))Mg"ji;)jgi0jĹ^'jnAjjj:')í.i.'°.,'i):.,.,.,
Cena 1" ks mnažstvi Cena bez DPH

Revize ? 2'0,00 57 140,00
Rev'ize hy'drantů 8Q(JC' íCi 800,00
Rev:ize pcčárníc.h dveři 95J3C' 52 4 940,00
Revize požárníc:h u'cpávek 110,OC' 27 2 970,00
Rev'ize pcžámich klapek "t1Ct,00 12 3 720,00
Vyřazení HP 3Ci,OQ 1 3'0,00
Eko!íogic'ká iikvid'ace HP 3QOO 1 3QOO
E koliogická íikvidace has'iva 20,00 6 12'0,00
Navý H? PráŠkCg\",i 6 g 84Qäj '1 840,C'O
T|akc$vá zkouška H f' pŤáškcy¥'ý 6kg 26Qáj 1 260,QCi
Tlä:k.ová zkouška HP prášk:ový 1kg 170,(x) 1 70,' 0
F:in.ainč·ni rezerva, odhadovatiý materiál 9 500,00 1 9 500,00
c'ena celkem 24 52'0,00
DPH 21% 5 149,20
Celn'a celkem s DPH 29 669,20

2, Poža'davky na objednatele:
zaj'istit volný p stup do c'bjektu,

a'3, Termsny:
Te:mín dod·áni' je 2-6 týdnů od závazného DbjednáRí, pokud není pí'edem domAuveno tina'k:.

4, Náhradni díty
Náhradni' díly a sgoZí±bnÍ mateňál ríu'tný Y' ::íU ·.0c'p:ave a zcug.5teríl ob'DzUstchopn-ôszi VPPO a ?8Z budou
tiČto'j ny dle skutečné sp<otřéby a platných
p'rovedeni' o,»ravy - dodávky.

eniků fkrny 7on^.áš .Staroba PCJŽÁRNĹ OCHRANA v den
?' .I'

re ...;5 N

14



zemský archiv v Opavě

VAS OOPIS ZNACKY/ ZZ DNŽ NAŠE ZNA(>:4 VYŔiŽ3jC' LNKA

CN2024Q325
Kmu,' DNE

15.03.2024

Věc, Cenová kalkulace re\izi a tlakových zkoušek \'PP0 a PBZ na rok 2025:

na zói:taciě vaš.' pcg.1ovk',' si CíOVcYU,i pkdk)zj7 7UtO cenovou kG;<L'iac' na p'ovedera Ťeviz} VFO a PBŽ:

))))))))))))))))))""';))'))"^")))")'))'")):'))':))))))))'":))'))'"""i""' " "' :
{"ena i ks mnoŽství Cena bez DPH

_Revize HP 20,0(1 70 14(jÓ,(jČ
Revize hydrantů 80,00 1 3QCQ
Vyřazeni HP 30,00 6 18Ô,(X)
Ekobgická Likvida.ce HP 3OÁ)(J 6 18QCQ
Ekobgická likvidace hasiva 20,30 32 64O,CQ
Nový h? práškový 6kg 84o,cic 6 5 0u),cq
Tlaková zkouška HP práškový 6kg 26C',CíCl 5 1 3ccj0Q
Tlakcvá zkouška HP sněhový 5kg 255,(jq 2 510,®
Finančni rezerva, odhadovaný mäteriä 7 OCQOC 1 7 0C(J,CO

Doprava 7,(X) 8·0 5ÓO,OQ
Cena celkem 16 890,00
DPH 21% .'1 546,90
Cena celkem s DPH 20 436,90

15



'""%:5 šTTT::"":;rTE':T%!%z $t 't!t'"ĺ!' i!i:)Ťr,
:r|!':u?n'""yi:"!i""i'""": U¶j.i'um:"']'"!)i::,' \"':"" r'j' 'rj,! j7))i1'?)"""""

Cena ,'"" ks m noŽsM' Cena ez D'P
Revize HP 2Q,C'O 3 620-,00
Re'vize hydrantů 80,CQ 5 4OO.,O'Lí
Re'vize pož'árnith d'v'eři' 95,00 9 855,00
11aková zkouška HP něhový 2kg 2o,co 4 :!380, [j
Tkková zkouška HP práškový 6'kg 2 a.í:¥€) 1 260,OCi
FinanČni' rezenia, od b,adovaný rR%ateriál 3 Gí qqq i 3 C'0Q,OC"
Cena cdkem 6 015.00

.YDPH 21% 1 263,15
Cena celkem 5 DPH 7 278,15

'v)7'T!))")'/j!))])É'7|)'yy])'j')!y'"y'])))'!y7r:?'u?:'")))',)T))))",))))
C^ena ]' ks mrjo¢Žstvi Cena bez ")PH

Revize HP 2(1,00 6 32 ,0^
4

Revíze hydrantů 80,00 2 18 ,CO
Revize mžámich dveři 95,CQ 8 760,,0C'
FinanČní rezerva, odhadovaný rnateriáj 8'0QO0 1 SCQCQ

C

Ce-n'a e'elkem 2 040,00
DPH 21% 428AO
Cena c:eikem s DPH 2 468,40

))A)y:)7)j'iy)!'*11)!')j"):)y'tyljy?fy&yŤ)ÍT)'1\')j'U'))'JT
cena j' ks množstvi Cen'a bez DP -

Revize H? 20,00 28 5€ ,00
Re'size hydt3ntů 80,"00 '3 24go("
Reviz.e požárn'kh dveři 95,0'0 25 2 37"5,00
T1aková zkouška HP sněhový 5kg 255,00 1 255,00
FinanČni rezerva, odhadovaný materiái 3 a D,DC' 1 3 0C)C),OQ

QCena celkem 6 430,00
DPH 21% i J50,3U
Cena ůelkem 5 DP'H 7 780,30

16



;"U!y"u!?::"nymiy!É"!'""!:'!,y:!::!!!:)gÉ':]?Ť"""""""""3:ý:'

. . ·- . " , ^n . " v " ?'" > :K ,, ~"^% '!»e. "7.p 3"(4- ~y>Áá'Ä" » .c;7., C. ".Ay'l ,·.·" µr. ,pš .,>>:

C.ena /'" ks množstvi' Cena bez DPH
Revize HP 2Q,,QQ 9 1,80,00
Revize pužárních dveří 95,(10 2 190,00
11aková zkouška HP p.ráškový 6kg 260,00 ! 260,cq
Finan.čni rezetva, odhadovan.ý materiái g Q'O(»D ĺ 1 CL7Q,CU
DopŤava 7,,QQ 25 i75,OCí
Cena celkem 1 805,OCi
DPH 21% 379,05
Cena cetkem s DPH 2 184,05

)i) "' " 'jµ])j)lyE#!y|"Í?yy;Ťiíjy)!'1))))))'j'|)'""j||:))))!'")!')'"|')'))'|')-')'
C'ena 1 ks množství Cena bez DPH

Re·vize HP 20)JC! 66 1 320,00
Rev'ize hyř3"rantů 80,00 10 8OCj,0?j
Revize pclžámi'ch dveři 95,00 52 4 940.00

¢5

Ržvize poŽárních ucpávek 110ÁX) 27 2 97QOCí
Revize požámich kla tek 31Q,CCt 12 3 72i]OO
VYřäzeni "P 3O,t"jC" 10 3.' Ct,,CzCj
Ekobgická lik:aidace HP 3äOC' 9 270,00
Ekoktgická likvidace hasi'v-a 2O,W 54 1 C:Q,00
Eko Qg{c.ká likvidace pĹynu COž 5QOC' 1 5QOO
Nový hp práškový Ekg 840,00 9 7 560.,00
Nový hp sněho'vý' 5kg 1850,(x) 1 850,0'0
Tlaková z.kouška FiP práškový 6kg 26QOO 1. 260,ol7
Tlaková zkouška H? s-něhový 1,5kg 205,00 1 205j'jLI
Finančni nezerva, od.haáovaný maEeriä 8 CÔ0,(X) 1 8 C)O{?',OCl

r Cena celkem 33 .3"25,.0'0
DPH 21% 6 998,25
Celna c'elkem s DPH 40 32.3,25

2. PQžadQvky na objednatele:
zajis'tit volný pEstup do abiektu,

,Ĺ.;::3, Ietmíny: ,,,,.,...
,e ,.Termín dodáni' je 2-6 týdnů od závazného objed·náni". pokud neni pře'dem dom.|uven jino'k.

¶'; :'5

,,.š'7 ,e,. I
,:' € .,'"' .,·"'r :%r e: ' " S%

:@· S .,··'"' ' ·" ' ,e' dt' :.

;°gún::::,::",i:'!',po,ře?n'mq?'e't'á:| nutný,k op'avě ? fQjiš'ě"" ""°'°::'"'°Ri:;+y",'j':!::áešiji,;;j,

učtovány dľe s'kutečné sp:Ltřeby m pkvtnych c:eníku fí:my omáš St·" ' oba -íP j:j' .AÁNI . ', ;",1, ,, NA v de í'"":,,.,,',,,
pro:ved'eni" opravy' - dodávky. u

'::C:J' '7!

17



zemský archiv v Opavě

VAS DCF!3 ZNACXY/ ZE OKZ NASE ZNA£KA

CN20240326
\í\ťRiZijjE' LšNKA Krmi' DNE

15.03.2024

Věc: Cenová kalkulace revizi a tlakovvch zkoušek \'PP0 a PBZ na rok 2026:

Rä zákicdě Važ" pot:távky si dovcúuji př-dl<'Z'" "Jtf' l -ňťjVňL ka'i c':M ra 'mY Z Vp(") a PBZ

Ĺmmm.,...,,,..)))),))))))j),

Cena ,/ ks množstvi Cena bez DPH
Revize HP 20,00 68 1360,(JQ
Revize hydrantů 80,CO 1 8C,OCl
Vyřazeni HP 30,(JQ 3 9C,OD
Ekologická Likvidace HP 30,00 3 9QOCl
Zkdogická likvidace hasäva 2Q,(X) 18 36C,OO
novy hp ,oráškový 6kg 840,00 3 2 52c,oo
Tlaková zkouška HP voani 9! 225,00 1 225,00
Tiaková zkouška HP práškový 6kg 260,cxj 2 52c,oo
Tlaková zkouška HP sněhový 1,5kg 205ájo ľ 205,00
Tlaková zkouška HP sněhový 5kg 255,cq :t 255.,00
T1akcvá zkouŠka AP práäový 2kg !%,00 18c,qo
Finančni rezerva, odhadovaný materiál 8 COQO? 1 8 OOG,00

Doprav'a 7,00 8C 56C,(X)
Cena celkem 14 445,00
DPH 21% 3 0'33,45

Cena ce|kenľ s DPH 17 478,45

18



Cena / ks mnoŽstvi Cena bez DPH
Revize HP 2Q,OCi 31 620,00
Revize hydrantů 8C,UJ 5 400,00
Revize poŽárnich dveří 95,00 9 855,00
Tlaková zkouška HP práškový 6kg 260,00 10 2 600,00
"inanČni rezerva, ůdhadovaný rrateriai 5 CKJ0,0C ! 5 000,00
Cena celkení 9 475,00
DPH 2190 1 989,75
Cena celkem s DPH 11 464,75

C.ena / ks množstvi Cena bez DPH
Revize HP 20,00 !6 320,00
Revize hydrantů 130,00 2 160,00
Revize poŽámich dveň' 95,CK) 8 760,00
Tlaková zkouška HP práškový 6kg 260,cq 9 2 340,00
Tlaková zkouška HP vodni 91 225,00 1 225,00
T1aková zkouška HP sněhový 5kg 255,00 1 255,00
Finančni rezerva, odhadovaný materiál 110(X),OO 1 110CXJ,OO
Cena celkem 15 060,00
DPH 21% 3 162,60
Cena celkem s DPH 18 222,60

cenajks množstvi Cena bez DPH
Revize HP 20,00 28 560,00
Revize hydrantů 80,00 3 24OJX)
Revize požárnich dveři 95,00 25 ? 375,00
Tlaková zkouška HP práškový 6kg 260,00 24 6 240,00
Finančni rezerva, odhadovaný materiál 14 O(X),00 1 14 0(X),QO
Cena celkem 23 415,00
DPH 21% 4917,15
Cena celkem s DPH 28 332,15

19



)4eh¥jA/{!yt;:}:Ť!i)g7!:i;š:)1;jjy)jjy7ťyysT))))'"):))))))'j)))))))),)')
C'ena ," ks mnoŽství Cena bez DP

Revize HP 2 ,(JO 10 200,00
Revize pcäž.ámich dveři' 95,CQ 2 190,00
Vyřazeni" HF' 3 ,OC' 1 3·0,00
Ekcdogická fikvi¥ ace P 30,00 1 o30,0U
Ekdogic á iikvidace hasiva 20,00 6 120.00
Ňo4ý hp práškový 6kg 84QOO 1 840,Q?

P

Tiaková zkouška HP prá'ško 6kg 26 ,CO 5 1 300,00
Finančni tčzm"va, odhadovaný materiá! 5 OOO,O:| 1 5 oou,00

. Do'prava 7,00 . 25 175,00
Cena cdkem 7 885,00
DPH 21% 1 655.,85
C:ena celkem s DPH 9 540,85

4

#$xsyšx\')x ')2'%'? äj,# 1í)k

nL,íLánúíájjAÁí.Á:ž?',st,

Cena jks mnoŽství Cena 'bez DPH
Revíze 'HP 20,CQ 76 52C,C:%O
Revize hyd'rantů 80,00 10 8CQOCi
R'e'vize txižárnich dveři 95ÄO 52 4 940,00
Revize po.žámich ucpá'vek 11Q,CKJ 27 2 97C',, 0
R'ev'ize pOŽárni"c"g klapek :31L,i"'") 12 3 7"2tj',02
Vyřazení P 3QCO 20 6 0,00
Ekdúgická likvidace HP 30,00 20 600,00
Eko ogická likvidace hasi'va 2Q,OO 120 400, Ct
Novj hp práškový 6 :g 84q,co 20 16 8otj,' 0
Finanížni rez"e'rva, odhadovaný materiál 8 0CQC"O 1 8 O'JO,,Q0

1

Cena telkem 42 350,00
DPH 21% 8 893,50
Ce'lna t.eikem $ DPH 51 243,50

2. Požadavky nu objednatele:
zQj:istit vL7lný přtstup· do ¢)b ektu,

." C'
. jy

:7"' ,"
.. .%;2 C

3, Tenníny: ,,4 :'
'. e.

Temm'n dodáni ie 2-6 týdnů od závazného obje'i'n'ání, r'okud neni píedem dom|uv? ' jlina'k, ,,1"
, 4" e

.0

',i:'::tLK, « , .S"'"J
:ď'g"h:,h:",:::,.,:':y,.¢,,,třebn,í mafeťi:áí nuz'ný k ojtavě a zGji"št':mí pťovozušsc: QMáj'"ujtE:ii%"":::'},.

účtovány dľe sku'tečň Z. s=řetiy a ptatných cenŕků firmy Tom':'Š stť!m:g.: 'SRNi' c¢B'ranZ :^·ge:|: j'"?:'í,
r

Movederil' exmvy - dc}dáv:"y. #3

Hk
C:U

20


